
1 

  
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 
Raiľa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālr.63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 16 

 
Skrundas novadā, Skrundā  

2011. gada 27. oktobrī 

Sēde sasaukta plkst. 1000 

Sēdi atklāj plkst. 1000 

 
Darba kārtība: 
1. Par izmaiľām deleģēšanas līgumā par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu ar 

SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ 
2. Par īres maksas apstiprināšanu Skrundas novadā 

3. Par SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ pamatkapitāla palielināšanu 
4. Par Jaunmuiţas pamatskolas direktores Ingas RENCES – REMTES iesniegumu 
5. Par L. S. iesniegumu 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziľu bezstrīdus kārtībā  
7. Par saistošo noteikumu Nr. 12/2011 ―Par personu aprūpi mājās Skrundas novadā‖ 

apstiprināšanu 
8. Par saistošo noteikumu Nr. 13/2011 ―Par Skrundas novada pašvaldības sniegto sociālo 
pakalpojumu saľemšanas kārtību‖ apstiprināšanu 

9. Par saimniecības sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 
10. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma ―Piensaimniecības muzejs‖, 

Sieksātē, Rudbārţu pagastā, Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai 
11. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma ―Birzgaļi‖, Raľķu pagastā, 
Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Paegļu ielā 3A, Skrundā, 
Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai 

13. Par ēkas – būves īpašuma izveidošanu un adreses piešķiršanu 
14. Par adreses piešķiršanu telpu grupām 
15. Par zemes gabala daļas iznomāšanu 

16. Par Skrundas pilsētas ar lauku teritoriju domes 26.10.2006. sēdes (prot. Nr. 12, 3.§) 
lēmuma ―Par adreses un nosaukuma piešķiršanu‖ 2.1. punkta atcelšanu 

17. Par uzľemšanu dzīvokļu rindā  
18. Par dzīvokļa piešķiršanu 
19. Par īres līguma pārtraukšanu 

20. Par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 
21. Par Raľķu bibliotēkas darba laiku 

22. Par izmaiľām vienotās iepirkumu komisijas sastāvā  
23. Par saistošo noteikumu Nr. 8/2011 ―Kārtība, kādā Skrundas novada pašvaldība sedz 
braukšanas izdevumus obligātā pirmsskolas izglītības vecuma izglītojamajiem, vispārējās 

pamatiglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāţu izglītojamiem Skrundas novada 



2 

vispārizglītojošās iestādēs‖ apstiprināšanu 
 

1. § 

Par izmaiņām deleģēšanas līgumā par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu ar SIA “Skrundas komunālā saimniecība”  

A. ZANKOVSKIS 
 

Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 7.panta otro daļu, kas nosaka, ka ―šā likuma 

15. pantā paredzēto autonomo funkciju izpildi organizē un par to atbild pašvaldības. Šo 
funkciju izpilde tiek finansēta no attiecīgās pašvaldības budţeta, ja likumā nav noteikts 

citādi‖, 77.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka ―pašvaldības īpašums ir nodalīts no valsts 
īpašuma un no citu tiesību subjektu īpašuma. Pašvaldības pārvalda, lieto savu īpašumu un 
rīkojas ar to likumā noteiktajā kārtībā‖ un ceturto daļu, kas nosaka, ka ―to īpašuma daļu,  kas 

nav nepieciešama iepriekšminētajiem nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā 
kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai vai arī likumā noteiktajā kārtībā 

to privatizētu vai atsavinātu‖, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta otro daļu, kas nosaka, 
ka ―privātpersonai pārvaldes uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja tas 
paredzēts ārējā normatīvajā aktā, ievērojot šā likuma 41.panta otrās un trešās daļas 

noteikumus‖, 41.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka ―publiska persona var deleģēt pārvaldes 
uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs publiskās personas vai tās iestādes kompetencē. Deleģējot 

pārvaldes uzdevumus, par funkcijas izpildi kopumā atbild attiecīgā publiskā persona‖, 
42.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka ―privātpersonai jābūt tiesīgai veikt attiecīgo pārvaldes 
uzdevumu. Lemjot par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu privātpersonai, ľem vērā tās pieredzi, 

reputāciju, resursus, personāla kvalifikāciju, kā arī citus kritērijus‖, 45.panta otro daļu, kas 
nosaka, ka ―par pastarpinātās pārvaldes iestādes uzdevumu deleģēšanu lemj attiecīgās 
atvasinātās publiskās personas orgāns, kas informē tiešās pārvaldes iestādi, kurai attiecīgā 

atvasinātā publiskā persona ir padota. Ja deleģēšanas termiľš pārsniedz gadu, deleģēšanas 
līgumu pirms tā noslēgšanas saskaľo ar šo tiešās pārvaldes iestādi‖, 46. pantu, kas nosaka, ka 

―deleģēšanas līgumā norāda: 1) līdzējus; 2) deleģēto pārvaldes uzdevumu un normatīvo aktu, 
ar kuru attiecīgais uzdevums nodots deleģētāja kompetencē; 3) deleģētā pārvaldes uzdevuma 
izpildes termiľu un kārtību; 4) līdzēju konkrēto atbildību; 5) uzdevuma izpildes kvalitātes 

novērtējuma kritērijus, bet, ja līguma priekšmets ir vienreizējs uzdevums, — arī sasniedzamos 
rezultātus; 6) savstarpējo norēķinu kārtību, finansu un citu resursu piešķiršanas noteikumus; 

7) regulāro pārskatu un ziľojumu sniegšanas kārtību; 8) pilnvarotās pe rsonas darbības 
uzraudzības kārtību; 9) līguma spēkā stāšanās kārtību; 10) līguma darbības termiľu; 11) citus 
būtiskus līguma nosacījumus‖, atklāti balsojot, „par‖ – 8 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga 

FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona 
ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS), „pret‖ - nav, „atturas‖ - 1 (Gunta 

STEPANOVA), Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. nodot SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ pārvaldīšanai un apsaimniekošanai 
 dzīvojamo māju ―Meţa ozoliľi‖, Rudbārţu pagastā, Skrundas novadā, kadastra Nr. 

 …, 
 2.2. izdarīt izmaiľas deleģēšanas līgumā par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

 apsaimniekošanu ar SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖,   
 2.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi izpilddirektoru Gunti PUTNIĽU.   
 

2. § 

Par īres maksas apstiprināšanu Skrundas novadā  

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ valdes 

priekšsēdētāja Aivara RUDZROGA 14.10.2011. Skrundas novada pašvaldībā saľemto 
iesniegumu par īres  maksas apstiprināšanu Rudbārţu pagasta dzīvojamām mājām ―Vītoli‖ un 



3 

―Sieksātes kazarmas‖ un Skrundas pagasta dzīvojamām mājām „Marģietēni‖, „Dālijas‖ un 
„Pumpuri‖, izskata SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ valdes priekšsēdētāja Aivara 
RUDZROGA 20.10.2011. Skrundas novada pašvaldībā saľemto iesniegumu par īres maksas 

apstiprināšanu Rudbārţu pagasta dzīvojamai mājai ―Meţa ozoliľi‖.  
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par dzīvojamo telpu īri‖ 11.1 panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

―pašvaldībām piederošo dzīvojamo telpu īres maksu nosaka attiecīgās pašvaldības dome vai 
tās pilnvarota institūcija pašvaldības domes noteiktajā kārtībā, ievērojot šā panta otrās daļas 
noteikumus‖, likuma ―Par pašvaldībām‖ 14. panta otrās daļas 6. punktu, kas nosaka, ka ―lai 

izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums atbilstoši 
apstiprinātajam pašvaldības budţetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu 

līdzekļus‖, atklāti balsojot, „par‖ – 8 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 
VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars 
PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS), ―pret‖ - 1 (Gunta STEPANOVA), „atturas‖ – nav, 

Skrundas novada dome nolemj: 
 2.1. noteikt Rudbārţu pagastā, Skrundas novadā, ar 01.11.2011. īres maksu 

 dzīvojamai mājai ―Vītoli‖ - Ls 0.16/m2, dzīvojamai mājai ―Sieksātes kazarmas‖ - Ls 
 0.24/m2, dzīvojamai mājai ―Meţa ozoliľi‖ - Ls 0.15/m2, 
        2.2. noteikt Skrundas pagastā, Skrundas novadā, ar 01.11.2011. īres maksu 

 dzīvojamai mājai „Marģietēni‖ – Ls 0.15/m2, dzīvojamai mājai „Dālijas‖ – Ls 0.17m2  
 un dzīvojamai mājai „Pumpuri‖ – Ls 0.17/m2, 

2.3. lēmums stājas spēkā likumā noteiktajā kārtībā,  
 2.4. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi finanšu nodaļas vadītāju Ināru 
 MUCENIECI, SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ valdes priekšsēdētāju Aivaru 

 RUDZROGU.   

 

 

 

3. § 

Par SIA “Skrundas komunālā saimniecība” pamatkapitāla palielināšanu  

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ valdes 
priekšsēdētāja Aivara RUDZROGA 14.10.2011. Skrundas novada pašvaldībā saľemto 

iesniegumu par uzľēmuma pamatkapitāla palielināšanu.  
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par valsts un pašvaldību kapitālsabiedrībām un kapitāla 
daļām‖ 43. panta pirmās daļas 1. punktu, kas nosaka, ka ―sabiedrības pamatkapitālu var 

palielināt dalībniekiem izdarot ieguldījumus sabiedrības pamatkapitālā un pretī saľemot 
attiecīgu jaunu daļu skaitu‖,  atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga 

FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona 
ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, 
„atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. palielināt SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖, reģ. Nr. …, 
 pamatkapitālu par LVL 12’000.00 (divpadsmit tūkstoši latu),  

 2.2. iemaksāt SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ kontā pamatkapitāla
 palielināšanai  naudas summu Ls 12’000.00 (divpadsmit tūkstoši latu) apmērā līdz 
 30.11.2011., 

 2.3. SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ veikt grozījumus un pamatkapitāla 
 palielināšanas reģistrēšanu LR Uzľēmumu reģistrā divu nedēļu laikā pēc 

 pamatkapitāla  palielināšanas, 
 2.4. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi finanšu nodaļas vadītāju Ināru MUCENIECI 
 un SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ valdes priekšsēdētāju Aivaru 

 RUDZROGU. 
 



4 

4. § 

Par Jaunmuižas pamatskolas direktores Ingas RENCES – REMTES iesniegumu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata Jaunmuiţas pamatskolas direktores Ingas RENCES - 

REMTES 07.10.2011. Skrundas novada pašvaldībā saľemto iesniegumu par grozījumiem 
iestādes štatu sarakstā ar 01.11.2011. 
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 21. panta pirmās daļas 13. punktu, kas 

nosaka, ka ―tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viľa vietnieka, vietējās pašvaldības 
administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāţu vadītāju un c itu pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību‖, atklāti balsojot, ―par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga 
FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona 
ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), ―pret‖ - nav, 

―atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 
 2.1. izslēgt ar 01.11.2011. no Jaunmuiţas pamatskolas štatu saraksta pavāra amatu (1 

 likme)  un virtuves palīgstrādnieka amatu (0.25 likmes),  
 2.2. papildināt ar 01.11.2011. Jaunmuiţas pamatskolas štatu sarakstu ar vienu štata 
 vienību – skolotāja palīgs, profesijas kods 5312 01, nosakot mēneša darba algas likmi 

 Ls 200.00, uz 0.5 likmi no 01.11.2011.,  
 2.3. finansējuma avots – Jaunmuiţas pamatskolas 2011. gada budţets,  

 2.4. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi finanšu nodaļas vadītāju Ināru 
 MUCENIECI. 
 

5. § 

Par L. S. iesniegumu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata L. S., dzīvo …, Skrundas novadā, 13.10.2011. Skrundas 
novada pašvaldībā saľemto iesniegumu par finansiālu atbalstu dēla R. S. dalībai sacensībās 

―Salaspils kauss taekvando 2011‖ 22.10.2011. Salaspilī.  
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 14. panta otrās daļas 6. punktu, kas nosaka, 

ka ―lai izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums atbilsto ši 
apstiprinātajam pašvaldības budţetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu 
līdzekļus‖, atklāti balsojot, „par‖ – 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 

VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars 
PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), ―pret‖ - nav, „atturas‖ – nav, 

Skrundas novada dome nolemj: 
2.1. novirzīt Ls 44.00 (četrdesmit četri lati un 00 santīmi) no 2011. gada sporta 
pasākumiem paredzētiem budţeta līdzekļiem R. S., dzīvo …, Skrundas novadā,  dalībai 

sacensībās ―Salaspils kauss taekvando 2011‖ 22.10.2011. Salaspilī,  
2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi finanšu nodaļas vadītāju Ināru MUCENIECI.  

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā  

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata Skrundas novada pašvaldības nodokļu administratores Aijas 

KĀPIĽAS priekšlikumus par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziľu bezstrīdus kārtībā 
no personām, kuras pēc nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziľojumu un brīdinājumu 

saľemšanas nav nomaksājušas  likumā noteiktos nodokļu maksājumus.  
2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts:  
 2.1. SIA ―…‖, reģistrācijas Nr. …, juridiskā adrese …, Skrundas novads, nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu …., Skrundas 
novadā, ir Ls  1126.88 (viens tūkstotis viens simts divdesmit seši lati un 88 santīmi), t.sk. 



5 

 pamatparāds Ls 884.29 (astoľi simti astoľdesmit četri lati un 29 santīmi), kavējuma 
 nauda Ls 242.59 (divi simti četrdesmit divi lati un 59 santīmi),  
 2.2. A. K., personas kods …, deklarētā adrese …, Kuldīgas novads, nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds pašvaldības budţetā  uz 13.10.2011. par īpašumiem ―…‖ – 
zeme, ―…‖ - zeme un mājoklis, …, Skrundas novadā, ir Ls 298.85 (divi simti deviľdesmit 

astoľi lati un 85  santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 256.93 (divi simti piecdesmit seši lati un 
93 santīmi),  kavējuma nauda Ls 41.92 (četrdesmit viens lats un 92 santīmi), (par zemi Ls 
290.70,  mājokli Ls 8.15), 

 2.3. G. S., personas kods …, deklarētā adrese …, nekustamā īpašuma nodokļa parāds 
pašvaldības budţetā uz  13.10.2011. par īpašumu ―…‖ – zeme un mājoklis, .., Skrundas 

 novadā, ir Ls 310.70 (trīs simti desmit lati un 70 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 283.53 
 (divi simti astoľdesmit trīs lati un 53 santīmi), kavējuma nauda Ls 27.17 (par zemi Ls 
 297.78, mājokli Ls 12.92),  

 2.4. G. D., personas kods …, deklarētā adrese ―…‖, … Kuldīgas novads, nekustamā 
īpašuma nodokļa parāds pašvaldības  budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu ―…‖ – zeme, 

…, Skrundas  novadā Ls 261.02 (divi simti sešdesmit viens lats un 02 santīmi), t.sk. 
pamatparāds Ls  155.50 (viens simts piecdesmit pieci lati un 50 santīmi), nokavējuma 
nauda Ls 105.52  (viens simts pieci lati un 52 santīmi),  

 2.5. A. S., personas kods …, deklarētā adrese …, Tukuma novads, nekustamā īpašuma 
nodokļa parāds pašvaldības budţetā uz  13.10.2011. par īpašumiem ―…‖ - zeme, ―…‖ – 

zeme, ―…‖ – zeme,  ―…‖ – zeme …, Skrundas novadā, ―…‖ – zeme un mājoklis  .., 
Skrundas novadā, ―…‖ - zeme un mājoklis …, Skrundas novadā, Ls 757.48 (septiľi simti 
piecdesmit septiľi lati un 48  santīmi), t.sk.  pamatparāds Ls 657.36 (seši simti piecdesmit 

septiľi lati un 36  santīmi), nokavējuma nauda  Ls 102.12 (viens simts divi lati un 12 
santīmi) (par zemi  Ls 757.26, mājokli Ls 2.22), 

 2.6.  R. A., personas kods …, deklarētā adrese …, nekustamā īpašuma nodokļa parāds 
pašvaldības budţetā uz 13.10.2011.  par īpašumiem ―…‖ – zeme un mājoklis un ―…‖ – zeme 
un mājoklis  Rudbārţu pagastā, Skrundas novadā, ir Ls 264.85 (divi simti sešdesmit četri 

lati un 85  santīmi) t.sk. pamatparāds Ls 206.62 (divi simti seši lati un 62 santīmi), 
nokavējuma  nauda Ls 58.23 (piecdesmit astoľi lati un 23 santīmi) (par zemi Ls 260.73, 

mājokli Ls  4.12), 
 2.7.  R. Ţ., personas kods …, deklarētā adrese …, Skrundas novads, nekustamā 
īpašuma nodokļa parāds pašvaldības  budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu  ―…‖ – zeme 

un mājoklis…, Skrundas novadā, ir Ls 227.03 (divi simti divdesmit septiľi lati un 03 santīmi) 
 t.sk. pamatparāds Ls 179.68 (viens simts septiľdesmit deviľi lati un 68 santīmi), 

 nokavējuma nauda Ls 47.35 (četrdesmit septiľi lati un 35 santīmi) (par zemi Ls 
 226.70, mājokli Ls  0.33),  
 2.8. Dz. L. S., personas kods …, deklarētā adrese  …, Skrundas novads, nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu ―…‖ – zeme un 
mājoklis,   …, Skrundas novadā, Ls 229.12 (divi simti divdesmit deviľi lati un 12 

 santīmi) t.sk. pamatparāds Ls 155.34 (viens simts piecdesmit pieci lati un 34 santīmi), 
 nokavējuma nauda Ls 73.78 (septiľdesmit trīs lati un 78 santīmi) (par zemi Ls 226.53, 
 mājokli Ls  2.59), 

 2.9. E. K., personas kods …, deklarētā adrese …, Skrundas novads, nekustamā 
īpašuma nodokļa parāds pašvaldības  budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu … – zeme un 

mājoklis, Skrundā,  Skrundas novadā, Ls 213.05 (divi simti trīspadsmit lati un 05 santīmi) 
t.sk.  pamatparāds Ls 137.02 (viens simts  trīsdesmit septiľi lati un 02 santīmi), nokavējuma 
 nauda Ls 76.03 (septiľdesmit seši lati un 03 santīmi) (par zemi Ls 203.37, mājokli Ls  

 9.68), 
 2.10. L. P., personas kods …, deklarētā adrese …, Saldus novads, nekustamā īpašuma 

nodokļa parāds pašvaldības budţetā  uz 13.10.2011. par īpašumiem ―…‖ un ―….‖ – zeme, … 
 Skrundas novadā, Ls 254.21 (divi simti piecdesmit četri lati un 21 santīms) t.sk. 



6 

 pamatparāds Ls 215.34 (divi simti piecpadsmit lati un 34 santīmi), nokavējuma nauda 
 Ls 38.87 (trīsdesmit astoľi lati un 87 santīmi),  
 2.11. D. T., personas kods …, deklarētā adrese  ―…‖, …, Skrundas novads, 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds  pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu ―…‖ – 
zeme, ….,  Skrundas novadā, Ls 180.61 (viens simts astoľdesmit lati un 61 santīms) t.sk. 

 pamatparāds Ls 153.47 (viens simts  piecdesmit trīs lati un 47 santīmi), nokavējuma 
 nauda Ls 27.14 (divdesmit septiľi lati un 14 santīmi), 
 2.12. I. Z., personas kods …., deklarētā adrese ―…‖,  …., Skrundas novads, 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds pašvaldības  budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu ―…‖ 
– zeme un mājoklis, …,  Skrundas novadā, Ls 164.08 (viens simts sešdesmit četri lati un 

08 santīmi) t.sk.  pamatparāds Ls 153.70 (viens simts piecdesmit trīs lati un 70 santīmi), 
nokavējuma  nauda Ls 10.38 (desmit lati un 38 santīmi) (par zemi Ls 161.61, mājokli Ls  
2.47), 

 2.13. G. I., personas kods 130661 - 12906, deklarētā adrese …, nekustamā īpašuma 
nodokļa parāds pašvaldības budţetā uz  14.10.2011. par īpašumu ―…‖ – zeme,  …, 

Skrundas novadā, ir  Ls 40.96 (četrdesmit  lati un 96 santīmi) t.sk. pamatparāds Ls 38.72 
(trīsdesmit astoľi  lati un 72 santīmi), nokavējuma nauda Ls 2.24 (divi lati un 24 santīmi),  
 2.14. SIA ―…‖, reģistrācijas Nr…., juridiskā adrese …, Ozolnieku novads, nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds  pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par īpašumiem ―…‖ - zeme, 
…, Skrundas novadā, un ―…‖ – zeme, …, Skrundas novadā,  Ls 204.28 (divi simti četr i 

lati un 28 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 191.37 (viens simts  deviľdesmit viens lats un 
37 santīmi), nokavējuma nauda Ls 12.91 (divpadsmit lati un  91 santīms), 
 2.15. SIA ―…‖, reģistrācijas Nr…., juridiskā adrese …, Babītes novads, nekustamā 

īpašuma nodokļa  parāds pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par īpašumiem ―…‖ -  zeme, 
 ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme,  ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme, 

―…‖ – zeme, …, Skrundas  novadā, Ls 534.00 (pieci simti trīsdesmit četri lati un 00 
santīmi), t.sk. pamatparāds Ls  470.66 (četri simti septiľdesmit lati un 66 santīmi), 
nokavējuma nauda Ls 63.34  (sešdesmit trīs lati un 34 santīmi),  

 2.16. … kooperatīvam ―…‖, reģistrācijas Nr….., juridiskā adrese …., Skrundas 
novads, valdes priekšsēdētājs V.  P., personas kods …, deklarētā adrese …,  Skrundas 

novads, dzīves vietas adrese …, Saldus novads,  nekustamā īpašuma nodokļa parāds 
pašvaldības budţetā uz 14.10.2011. par īpašumu  …, Skrundas novadā, Ls 1697.92 (viens 
tūkstotis seši  simti deviľdesmit septiľi lati un 92 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 1058.88 

(viens  tūkstotis piecdesmit astoľi lati un 88 santīmi), nokavējuma nauda Ls 639.04 (seši simti 
 trīsdesmit deviľi lati un 04 santīmi).  

3. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas nosaka, 
ka ―lai izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums iekasēt 
nodokļus un nodevas‖, likuma ―Par nekustamā īpašuma nodokli‖ 9.panta otro daļu, kas 

nosaka, ka ―noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu vai nokavējuma naudu saskaľā 
ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā atbilstoši likumam ―Par nodokļiem un 

nodevām‖ un Administratīvā procesa likumā noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes 
kārtībai. Ja nodokļa maksātājam parāda summa ir mazāka par 150 latiem, administratīvā akta 
— maksāšanas paziľojuma piespiedu izpilde uzsākama ne vēlāk kā septiľu gadu laikā no tā 

spēkā stāšanās‖ un  likuma ―Par nodokļiem un nodevām‖ 18.panta pirmās daļas 11.punktu, 
kas nosaka, ka ―nodokļu administrācijas pienākumi ir šādi: piedzīt bezstrīda kārtībā termiľā 

nesamaksātos nodokļus, nokavējuma naudas, soda naudas un citus valsts noteiktos 
maksājumus šā likuma 26.pantā paredzētajā kārtībā‖ un 26.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka  
―nodokļu maksājumus atbilstoši nodokļu deklarācijai, avansa maksājumu aprēķinam, kā arī 

citiem dokumentiem par maksājumiem budţetā vai pēc nodokļu administrācijas kontroles 
(pārbaudes, revīzijas) aprēķinātos nodokļu maksājumus (arī soda naudu), kuri nav samaksāti 

nodokļu likumos vai citos normatīvajos aktos noteiktajā termiľā, un ar tiem saistīto 
nokavējuma naudu (turpmāk — nokavētie nodokļu maksājumi), kā arī izdevumus par 



7 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziľu bezstrīda kārtībā nodokļu administrācija piedzen 
bezstrīda kārtībā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziľu‖, 
atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 

VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars 
PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, 

Skrundas novada dome nolemj: 
 3.1. piedzīt bezstrīdus kārtībā termiľā nenomaksātos nodokļus un nokavējuma naudu,
 piedziľu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un 

 nekustamo īpašumu, no: 
  3.1.1. SIA ―…‖, reģistrācijas Nr. …, juridiskā adrese …, Skrundas novads, 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds    pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par 
īpašumu …, Skrundas novadā, ir Ls 1126.88 (viens tūkstotis viens simts divdesmit  
 seši lati un 88 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 884.29 (astoľi simti astoľdesmit  

 četri lati un 29 santīmi), kavējuma nauda Ls 242.59 (divi simti četrdesmit divi  
 lati un 59 santīmi),  

  3.1.2. A. K., personas kods …, deklarētā adrese … Kuldīgas novads, 
nekustamā īpašuma nodokļa parāds   pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par 
īpašumiem ―…‖ – zeme, ―…‖   - zeme un mājoklis, …, Skrundas novadā, ir Ls 

298.85 (divi simti   deviľdesmit astoľi lati un 85 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 
256.93 (divi simti   piecdesmit seši lati un 93 santīmi), kavē juma nauda Ls 41.92 

(četrdesmit viens   lats un 92 santīmi), (par zemi Ls 290.70, mājokli Ls 8.15),  
  3.1.3. G. S., personas kods …, deklarētā adrese   …., nekustamā 
īpašuma nodokļa parāds pašvaldības   budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu ―…‖ 

– zeme un mājoklis,    … Skrundas novadā, ir Ls 310.70 (trīs simti desmit lati 
un 70 santīmi),   t.sk. pamatparāds Ls 283.53 (divi simti astoľdesmit trīs lati un 

53 santīmi),   kavējuma nauda Ls 27.17 (par zemi Ls 297.78, mājokli Ls 12.92),  
  3.1.4. G. D., personas kods …, deklarētā adrese    ―…‖, …, 
Kuldīgas novads, nekustamā īpašuma nodokļa   parāds pašvaldības budţetā uz 

13.10.2011. par īpašumu ―…‖ – zeme,   …, Skrundas novadā Ls 261.02 (divi simti 
sešdesmit viens lats   un 02 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 155.50 (viens simts 

piecdesmit pieci lati   un 50 santīmi), nokavējuma nauda Ls 105.52 (viens simts pieci 
lati un 52   santīmi), 
  3.1.5. A. S., personas kods …, deklarētā adrese …, Tukuma novads, nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds    pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par 
īpašumiem ―…‖ - zeme,    ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme …, 

Skrundas novadā, ―…‖ – zeme un mājoklis Skrundas pagastā,    Skrundas 
novadā, ―…‖ - zeme un mājoklis …,    Skrundas novadā, Ls 757.48 
(septiľi simti piecdesmit septiľi lati un 48    santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 

657.36 (seši simti piecdesmit septiľi lati un 36   santīmi), nokavējuma nauda Ls 
102.12 (viens simts divi lati un 12 santīmi) (par   zemi Ls 757.26, mājokli Ls 2.22),  

  3.1.6.  R. A., personas kods …, deklarētā adrese   …, Liepāja, 
nekustamā īpašuma nodokļa parāds pašvaldības budţetā   uz 13.10.2011. par 
īpašumiem ―…‖ – zeme un mājoklis un ―…‖ –   zeme un mājoklis Rudbārţu 

pagastā, Skrundas novadā, ir Ls 264.85 (divi simti   sešdesmit četri lati un 85 santīmi)  
t.sk. pamatparāds Ls 206.62 (divi simti seši   lati un 62 santīmi), nokavējuma nauda Ls 

58.23 (piecdesmit astoľi lati un 23   santīmi) (par zemi Ls 260.73, mājokli Ls 4.12),  
  3.1.7.  R. Ţ., personas kods …, deklarētā adrese   ―…‖, Rudbārţu 
pagasts, Skrundas novads, nekustamā īpašuma nodokļa   parāds pašvaldības budţetā 

uz 13.10.2011. par īpašumu ―…‖ – zeme un   mājoklis, …, Skrundas novadā, ir 
Ls 227.03 (divi simti    divdesmit septiľi lati un 03 santīmi) t.sk. pamatparāds Ls 

179.68 (viens simts   septiľdesmit deviľi lati un 68 santīmi), nokavējuma nauda Ls 
47.35 (četrdesmit   septiľi lati un 35 santīmi) (par zemi Ls 226.70, mājokli Ls  



8 

0.33), 
  3.1.8. Dz. L. S., personas kods …,    deklarētā adrese ―…‖, …, 
Skrundas novads, nekustamā   īpašuma nodokļa parāds pašvaldības budţetā uz 

13.10.2011. par īpašumu    ―…‖ – zeme un mājoklis, …, Skrundas novadā, 
Ls 229.12   (divi simti divdesmit deviľi lati un 12 santīmi) t.sk. pamatparāds Ls 

155.34   (viens simts piecdesmit pieci lati un 34 santīmi), nokavējuma nauda Ls 
73.78   (septiľdesmit trīs lati un 78 santīmi) (par zemi Ls 226.53, mājokli Ls  2.59),  
  3.1.9. E. K., personas kods …, deklarētā adrese   …, Skrundas 

novads,  nekustamā īpašuma nodokļa parāds   pašvaldības budţetā uz 
13.10.2011. par īpašumu …– zeme un   mājoklis, …, Skrundas novadā, Ls 213.05 

(divi simti trīspadsmit lati un   05 santīmi) t.sk. pamatparāds Ls 137.02 (viens 
simts trīsdesmit septiľi lati un   02 santīmi), nokavējuma nauda Ls 76.03 
(septiľdesmit seši lati un 03 santīmi)   (par zemi Ls 203.37, mājokli Ls 9.68),  

  3.1.10. L. P., personas kods …, deklarētā adrese   …, Saldus novads, 
nekustamā īpašuma nodokļa parāds   pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par 

īpašumiem ―…‖ un ―…‖   – zeme, … Skrundas novadā, Ls 254.21 (divi simti 
piecdesmit   četri lati un 21 santīms) t.sk. pamatparāds Ls 215.34 (divi simti 
piecpadsmit   lati un 34 santīmi), nokavējuma nauda Ls 38.87 (trīsdesmit astoľi lati 

un 87   santīmi), 
  3.1.11. D. T., personas kods …, deklarētā    adrese ―…‖, …, 

Skrundas novads, nekustamā īpašuma    nodokļa parāds pašvaldības 
budţetā uz 13.10.2011. par īpašumu ―…‖ –   zeme, …., Skrundas novadā, Ls 180.61 
(viens simts astoľdesmit   lati un 61 santīms) t.sk. pamatparāds Ls 153.47 (viens 

simts piecdesmit trīs lati   un 47 santīmi), nokavējuma nauda Ls 27.14 (divdesmit  
septiľi lati un 14    santīmi), 

  3.1.12. I. Z., personas kods …, deklarētā adrese   ―…‖, …, Skrundas 
novads, nekustamā īpašuma nodokļa   parāds pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. 
par īpašumu ―…‖ – zeme un   mājoklis, ..., Skrundas novadā, Ls 164.08 (viens simts 

sešdesmit   četri lati un 08 santīmi) t.sk. pamatparāds Ls 153.70 (viens simts 
piecdesmit   trīs lati un 70 santīmi), nokavējuma nauda Ls 10.38 (desmit lati un 38 

santīmi)   (par zemi Ls 161.61, mājokli Ls  2.47),  
  3.1.13. G. I., personas kods …, deklarētā adrese   … Rīga, nekustamā 
īpašuma nodokļa parāds    pašvaldības budţetā uz 14.10.2011. par īpašumu 

―…‖ – zeme,     …, Skrundas novadā, ir Ls 40.96 (četrdesmit lati un 96 santīmi)  
  t.sk. pamatparāds Ls 38.72 (trīsdesmit astoľi lati un 72 santīmi), nokavējuma 

  nauda Ls 2.24 (divi lati un 24 santīmi),  
  3.1.14. SIA ―…‖, reģistrācijas Nr…., juridiskā adrese …, Ozolnieku novads, 
nekustamā īpašuma   nodokļa parāds pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par 

īpašumiem ―…‖ -   zeme, …, Skrundas novadā, un ―…‖ – zeme, …, Skrundas 
novadā, Ls 204.28 (divi simti četri lati un 28 santīmi), t.sk.   pamatparāds Ls 

191.37 (viens simts deviľdesmit viens lats un 37 santīmi),   nokavējuma nauda Ls 
12.91 (divpadsmit lati un 91 santīms),  
  3.1.15. SIA ―…‖, reģistrācijas Nr…., juridiskā   adrese …, Babītes 

novads, nekustamā   īpašuma nodokļa parāds pašvaldības budţetā uz 13.10.2011. par 
īpašumiem   ―…‖ -  zeme, ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme,   ―…‖ 

– zeme, ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme, ―…‖ – zeme,   …, Skrundas novadā, Ls 534.00 
(pieci simti trīsdesmit četri lati   un 00 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 470.66 (četri 
simti septiľdesmit lati un 66   santīmi), nokavējuma nauda Ls  63.34 (sešdesmit trīs lati 

un 34 santīmi), 
  3.1.16. … kooperatīvam ―…‖, reģistrācijas Nr….,   juridiskā adrese …, 

Skrundas novads, valdes    priekšsēdētājs V. P., personas kods ….., deklarētā 
  adrese …, Skrundas novads, dzīves vietas adrese …, Saldus novads, nekustamā 



9 

īpašuma nodokļa parāds    pašvaldības budţetā uz 14.10.2011. par īpašumu 
…, Skrundas novadā, Ls 1697.92 (viens tūkstotis seši simti deviľdesmit   septiľi lati 
un 92 santīmi), t.sk. pamatparāds Ls 1058.88 (viens tūkstotis    piecdesmit 

astoľi lati un 88 santīmi), nokavējuma nauda Ls 639.04 (seši simti   trīsdesmit 
deviľi lati un 04 santīmi), 

 3.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi nodokļu administratori Aiju KĀPIĽU,  
4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, sūdzību par to 
iesniedzot Administratīvajā rajona tiesā, Liepājas tiesu namā, Lielā ielā 4, Liepājā.  

 

7. § 

Par saistošo noteikumu Nr. 12/2011  

“Par personu aprūpi mājās Skrundas novadā” apstiprināšanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

Pamatojoties uz LR Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešo daļu, 
kas nosaka, ka ―kārtību, kādā saľemami pašvaldību sniegtie sociālie pakalpojumi, nosaka 

pašvaldību saistošajos noteikumos‖, atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, 
Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona 

ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, 
„atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 
 - Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 12/2011 ―Par personu aprūpi mājās Skrundas 

 novadā‖ (pielikums Nr. 1 uz 9 lpp.).  
 

8. § 

Par saistošo noteikumu Nr. 13/2011 “Par Skrundas novada pašvaldības  

sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību” apstiprināšanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

Pamatojoties uz LR Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro daļu, kas 

nosaka, ka ―sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības saľemšanas kārtību nosaka Ministru 
kabinets un pašvaldību domes‖  un trešo daļu, kas nosaka, ka ―kārtību, kādā saľemami 
pašvaldību sniegtie sociālie pakalpojumi, nosaka pašvaldību saistošajos noteikumos‖, MK 

27.05.2003. noteikumu Nr. 275 ―Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
samaksas kārtību un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budţeta‖ 

6. punktu, kas nosaka, ka ―pašvaldība atbilstoši finansiālajām iespējām var noteikt klientam 
citu (labvēlīgāku) samaksas kārtību par pakalpojumu‖, atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris 
Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars 

GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta 
STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 - Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 13/2011 ―Par Skrundas novada pašvaldības 
 sniegto sociālo pakalpojumu saľemšanas kārtību‖ (pielikums Nr. 2 uz 4 lpp.).  

 

9. § 

Par saimniecības sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata V. F., dzīvo …, Skrundas novadā, 13.09.2011. Skrundas 

novada pašvaldībā saľemto iesniegumu par saimniecības sadalīšanu un nosaukuma 
piešķiršanu.  

2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 12.pantu, kas nosaka, ka „pašvaldības 
attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas 
iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts 

pārvaldes iestāţu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta 
ar likumu‖, MK 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi‖, atklāti 



10 

balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, 
Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs 
ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome 

nolemj: 
 2.1. sadalīt saimniecību …, Skrundas novadā, un  atdalāmam zemes gabalam, 

kadastra Nr. …, 4.4 ha platībā piešķirt nosaukumu „Cērpi‖, Nīkrāces pagasts, Skrundas 
novads, LV-3320, zemes lietošanas  mērķis – 0101 – lauksaimniecība,  

2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

10. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Piensaimniecības muzejs”, 

Sieksātē, Rudbāržu pagastā, Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai  

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata I. S., dzīvo …, Skrundas novada pašvaldībā 12.10.2011. 

saľemto iesniegumu par zemes gabala sadalīšanu un nosacījumu noteikšanu zemes ierīcības 
sadales projekta izstrādei.  

2. Pamatojoties uz LR „Zemes ierīcības likuma‖ 5.panta 1.punktu, kas nosaka, ka zemes 
ierīcības projektu ierosina zemes īpašnieks, šī likuma 8.panta 3.punktu, kas nosaka, ka zemes 
ierīcības projektu izstrādā zemesgabalu sadalīšanai, MK noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi‖ no 11.12.2007. 11.punktu, kas nosaka, ka projekta izstrādes 
procesā vietējā pašvaldība, pamatojoties uz ierosinātāja iesniegumu un tam pievienoto 

grafisko pielikumu: 1)pieľem lēmumu par projekta izstrādes nepieciešamību un 
nosacījumiem; nosaka valsts un vietējās pašvaldības institūcijas un personas, ar kurām 
projekts jāsaskaľo, ja projekta risinājumi skar to intereses; 2)nosaka prasības grafiskās daļas 

izstrādei attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni; 3)var uzdot konkretizēt nekustamā 
objekta apgrūtinājumus; 4)var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas 

virszemes vai apakšzemes komunikācijām, ja tām noteiktas aizsargjoslas; 5)var noteikt 
izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus.  
3. Ľemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, I. S. zemes ierīcības 

projekta izstrādes ierosinājums nekustamā īpašuma „Piensaimniecības muzejs‖, Sieksātē, 
Rudbārţu pagastā, Skrundas novadā, ir pamatots.  

Atklāti balsojot, „par‖ –  9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 
VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars 
PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ – nav, „atturas‖ – nav, 

Skrundas novada dome nolemj: 
 3.1. noteikt, ka nepieciešams izstrādāt nekustamā īpašuma „Piensaimniecības muzejs‖, 

 Sieksātē, Rudbārţu pagastā, Skrundas novadā, kadastra Nr. …, zemes  ierīcības 
projektu sakarā ar zemes gabala sadalīšanu,  
 3.2. zemes ierīcības projekta izstrādes gaitā ievērojami šādi nosacījumi: 

  3.2.1. projekts jāsaskaľo Valsts zemes dienestā,  
  3.2.2. grafiskās daļas izstrādei par kartogrāfiskā materiāla pamatu izmantojams 

  zemes robeţu un situāciju plāns,  
 3.3. jākonkretizē nekustamā īpašuma zemes vienību apgrūtinājumi, 
 3.4. jaunizveidojamā zemes gabala minimālā platība 300 m2, 

 3.5. zemes ierīcības projekts nevar būt pretrunā ar Kuldīgas rajona Rudbārţu pagasta 
 teritorijas plānojumu no 19.06.2006.,  

3.6. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 
 DANENBERGU. 
 

11. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma  



11 

“Birzgaļi”, Raņķu pagastā, Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai  

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata D.B., dzīvo … Skrundas novadā, Skrundas novada 
pašvaldībā 12.10.2011. saľemto iesniegumu  par zemes gabala sadalīšanu un nosacījumu 

noteikšanu zemes ierīcības sadales projekta izstrādei.  
2. Pamatojoties uz LR „Zemes ierīcības likuma‖ 5.panta 1.punktu, kas nosaka, ka zemes 
ierīcības projektu ierosina zemes īpašnieks, šī likuma 8.panta 3.punktu, kas nosaka, ka zemes 

ierīcības projektu izstrādā zemesgabalu sadalīšanai, MK noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 
projekta izstrādes noteikumi‖ no 11.12.2007. 11.punktu, kas nosaka, ka projekta izstrādes 

procesā vietējā pašvaldība, pamatojoties uz ierosinātāja iesniegumu un tam pievienoto 
grafisko pielikumu: 1)pieľem lēmumu par projekta izstrādes nepieciešamību un 
nosacījumiem; nosaka valsts un vietējās pašvaldības institūcijas un personas, ar kurām 

projekts jāsaskaľo, ja projekta risinājumi skar to intereses; 2)nosaka prasības grafiskās daļas 
izstrādei attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni; 3)var uzdot konkretizēt nekustamā 

objekta apgrūtinājumus; 4)var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas 
virszemes vai apakšzemes komunikācijām, ja tām noteiktas aizsargjoslas; 5)var noteikt 
izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus.  

3. Ľemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, D. B. zemes ierīcības 
projekta izstrādes ierosinājums nekustamā īpašuma „Birzgaļi‖, Raľķu pagastā, Skrundas 

novadā, sadalīšanai ir pamatots.  
Atklāti balsojot, „par‖ –  9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 
VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars 

PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ – nav, „atturas‖ – nav, 
Skrundas novada dome nolemj: 
 3.1. noteikt, ka nepieciešams izstrādāt nekustamā īpašuma „Birzgaļi‖, Raľķu pagastā, 

 Skrundas novadā, kadastra Nr. …, zemes ierīcības projektu sakarā ar  zemes 
gabala sadalīšanu,  

 3.2. zemes ierīcības projekta izstrādes gaitā ievērojami šādi nosacījumi:  
  3.2.1. projekts jāsaskaľo Valsts zemes dienestā,  
  3.2.2. grafiskās daļas izstrādei par kartogrāfiskā materiāla pamatu izmantojams 

  zemes robeţu un situāciju plāns,  
 3.3. jākonkretizē nekustamā īpašuma zemes vienību apgrūtinājumi,  

 3.4. zemes ierīcības projekts nevar būt pretrunā ar Kuldīgas rajona Raľķu pagasta 
 teritorijas plānojumu no 22.03.2007.,  

3.5. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

 

 

12. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma  

Paegļu ielā 3A, Skrundā, Skrundas novadā, zemes gabala sadalīšanai  

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata S. R., dzīvo …, Skrundas novadā, Skrundas novada 

pašvaldībā 18.10.2011. saľemto iesniegumu par zemes gabala sadalīšanu un nosacījumu 
noteikšanu zemes ierīcības sadales projekta izstrādei.  

2. Pamatojoties uz LR „Zemes ierīcības likuma‖ 5.panta 1.punktu, kas nosaka, ka zemes 
ierīcības projektu ierosina zemes īpašnieks, šī likuma 8.panta 3.punktu, kas nosaka, ka zemes 
ierīcības projektu izstrādā zemesgabalu sadalīšanai, MK noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi‖ no 11.12.2007. 11.punktu, kas nosaka, ka projekta izstrādes 
procesā vietējā pašvaldība, pamatojoties uz ierosinātāja iesniegumu un tam pievienoto 



12 

grafisko pielikumu: 1)pieľem lēmumu par projekta izstrādes nepieciešamību un 
nosacījumiem; nosaka valsts un vietējās pašvaldības institūcijas un personas, ar kurām 
projekts jāsaskaľo, ja projekta risinājumi skar to intereses; 2)nosaka prasības grafiskās daļas 

izstrādei attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni; 3)var uzdot konkretizēt nekustamā 
objekta apgrūtinājumus; 4)var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas 

virszemes vai apakšzemes komunikācijām, ja tām noteiktas aizsargjoslas; 5)var noteikt 
izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus.  
3. Ľemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, Skaidrītes 

RAKOVIČAS zemes ierīcības projekta izstrādes ierosinājums nekustamā īpašuma Paegļu ielā 
3A, Skrundā, Skrundas novadā, sadalīšanai ir pamatots.  

Atklāti balsojot, „par‖ –  9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 
VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars 
PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ – nav, „atturas‖ – nav, 

Skrundas novada dome nolemj: 
 3.1. noteikt, ka nepieciešams izstrādāt nekustamā īpašuma Paegļu ielā 3A, Skrundā, 

 Skrundas novadā, kadastra Nr. …, zemes ierīcības projektu sakarā ar  zemes 
gabala sadalīšanu,  
 3.2. zemes ierīcības projekta izstrādes gaitā ievērojami šādi nosacījumi:  

  3.2.1. projekts jāsaskaľo Valsts zemes dienestā,  
  3.2.2. grafiskās daļas izstrādei par kartogrāfiskā materiāla pamatu izmantojams 

  zemes robeţu un situāciju plāns,  
 3.3. jākonkretizē nekustamā īpašuma zemes vienību apgrūtinājumi,  
 3.4. zemes ierīcības projekts nevar būt pretrunā ar Kuldīgas rajona Skrundas pilsētas ar 

 lauku teritoriju teritorijas plānojumu no 25.01.2007.,  
3.5. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

13. § 

Par ēkas – būves īpašuma izveidošanu un adreses piešķiršanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata Anatolija KOVAĻČUKA, dzīvo Virkas ielā 22 - 28, 
Kuldīgā, Kuldīgas novadā, Skrundas novada pašvaldībā 19.09.2011. saľemto iesniegumu par 

adreses piešķiršanu.  
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 12.pantu, kas nosaka, ka „pašvaldības 
attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas 

iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts 
pārvaldes iestāţu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta 

ar likumu‖, MK 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi‖, atklāti 
balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, 
Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs 

ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome 
nolemj: 

 2.1. izveidot ēkas - būves īpašumu un piešķirt zāģētavas ēkai ar kadastra apzīmējumu 
 …, kura atrodas uz zemes gabala „….‖, Raľķu pagastā,  Skrundas novadā, kadastra 
Nr. …, adresi „Darbnīcas‖, Raľķu pagasts,  Skrundas novads, LV-3323,  

2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 
 DANENBERGU. 
 

14. § 

Par adreses piešķiršanu telpu grupām 

A. ZANKOVSKIS 
  



13 

1. Skrundas novada dome izskata zemes lietu speciālista Normunda DANENBERGA 
sagatavoto lēmuma projektu par adreses piešķiršanu telpu grupām.  
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 12.pantu, kas nosaka, ka „pašvaldības 

attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas 
iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts 

pārvaldes iestāţu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta 
ar likumu‖, MK 03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi‖, atklāti 
balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, 

Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs 
ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome 

nolemj: 
 2.1. piešķirt mājīpašumam „Sieksātes kazarmas‖, Rudbārţu pagastā, Skrundas novadā 
 (kadastra Nr. ….): 

 2.1.1. telpu grupai, kadastra apzīmējums …., adresi   
 „Sieksātes kazarmas‖ - 1, Rudbārţu pagasts, Skrundas novads, LV-3325, 

 2.1.2. telpu grupai, kadastra apzīmējums …., adresi   
 „Sieksātes kazarmas‖ - 2, Rudbārţu pagasts, Skrundas novads, LV-3325, 

 2.1.3. telpu grupai, kadastra apzīmējums …, adresi   „Sieksātes 

kazarmas‖ - 3, Rudbārţu pagasts, Skrundas novads, LV-3325, 
 2.1.4. telpu grupai, kadastra apzīmējums …, adresi   „Sieksātes 

kazarmas‖ - 4, Rudbārţu pagasts, Skrundas novads, LV-3325, 
 2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 
 DANENBERGU. 
 

15. § 

Par zemes gabala daļas iznomāšanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata SIA „…‖, reģ. Nr. …., juridiskā adrese …, pilnvarotās 
personas E. V., Skrundas novada pašvaldībā  12.10.2011. saľemto iesniegumu par zemes 
gabala daļas iznomāšanu.  

2. Pamatojoties uz LR MK 30.10.2007. noteikumu Nr. 735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu‖, atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga 

FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona 
ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, 
„atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. iznomāt zemes gabala daļu 70 m2  platībā Pils ielā 4A, Skrundā, Skrundas novadā, 
 kadastra Nr. …., uz 12 gadiem zaļās zonas ierīkošanai,  

 2.2. noteikt nekustamā īpašuma nodokļa maksu gadā 1.5% apmērā no zemes
 kadastrālās vērtības (kadastrālā vērtība Ls 24.50), t.i. Ls 0.37,  

 2.3. noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības (kadastrālā 

 vērtība Ls 24.5 Ls), t.i. Ls 0.37,  
 2.4. nekustamā īpašuma nodokļa maksa un nomas maksa mainās atkarībā no zemes 

 kadastrālās vērtības,  
 2.5. kontroli par lēmuma izpildi uzdot zemes lietu speciālistam Normundam 
 DANENBERGAM. 
 

16. § 

Par Skrundas pilsētas ar lauku teritoriju domes 26.10.2006. sēdes (prot. Nr. 12, 3.§) 

lēmuma “Par adreses un nosaukuma piešķiršanu” 2.1. punkta atcelšanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata SIA‖…‖, reģ. Nr. …, Skrundas novada pašvaldībā 



14 

15.09.2011. saľemto iesniegumu par lēmuma atcelšanu.  
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas 
nosaka, ka ―tikai dome var pieľemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos‖, atklāti 

balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, 
Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs 

ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome 
nolemj: 
 2.1. atcelt Skrundas pilsētas ar lauku teritoriju domes 26.10.2006. sēdes (prot. Nr. 21, 

 3.§) lēmuma „Par adreses un nosaukumu piešķiršanu‖ 2.1. punktu,  
2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi zemes lietu speciālistu Normundu 

 DANENBERGU. 
 

17. § 

Par uzņemšanu dzīvokļu rindā  

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata dzīvokļu komisijas iesniegtos priekšlikumus par uzľemšanu 
dzīvokļu rindā. 

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts:  
2.1. Skrundas novada pašvaldībā 16.09.2011. saľemts O . O., dzīvo …, Skrundas 
novadā, iesniegums par dzīvokļa  maiľu,  

2.2. Skrundas novada pašvaldībā 10.10.2011. saľemts L. L., dzīvo ... Pamatojoties uz 
LR likuma ―Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā‖ 7. pantu, kas nosaka kārtību, 

kādā reģistrējama persona, kas ir tiesīga saľemt palīdzību pašvaldībā, atklāti balsojot, 
„par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, 
Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs 

ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada 
dome nolemj: 

3.1. uzľemt O. O., dzīvo …, Skrundas novadā, dzīvokļu pieprasītāju rindā Nīkrācē kā 
personu, kas ar dzīvojamo platību nodrošināma vispārējā kārtībā,  
3.2. uzľemt L. L., dzīvo …, Skrundas novadā, dzīvokļu pieprasītāju rindā Skrundā kā 

personu, kas ar dzīvojamo platību nodrošināma vispārējā kārtībā.  
 3.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas vietnieci 

 Nadiju ZANKOVSKU. 
18. § 

Par dzīvokļa piešķiršanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata dzīvokļu komisijas iesniegtos priekšlikumus par dzīvokļu 

piešķiršanu. 
2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka Skrundas novada pašvaldībā 

16.09.2011. saľemts O. O., dzīvo ..., Skrundas novadā, iesniegums par dzīvokļa  maiľu.  
3. Pamatojoties uz LR likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā‖ 3.panta 4.punktu, 
kas nosaka, ka ―ir šādi palīdzības veidi: palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiľā pret citu 

īrējamu dzīvojamo telpu (24.pants)‖ un 24.panta otro daļu, kas nosaka, ka ―palīdzību īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiľā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu pašvaldība sniedz tādā secībā, 

kādā reģistrēti iesniegumi par attiecīgā veida palīdzības saľemšanu‖, atklāti balsojot, „par‖ - 9 
(Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, 
Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta 

STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 
3.1. atļaut mainīt un pārslēgt īres līgumu O. O., dzīvo …, Skrundas novadā, uz 

dzīvokli …, Skrundas novadā,  
 3.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas vietnieci 



15 

 Nadiju ZANKOVSKU. 
 

19. § 

Par īres līguma pārtraukšanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata dzīvokļu komisijas iesniegtos priekšlikumus par atteikumu 
no piešķirtajiem dzīvokļiem.  

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts:  
2.1. Skrundas novada pašvaldībā 05.10.2011. saľemts SIA „Skrundas komunālā 
saimniecība‖ iesniegums par A. B., dzīvo …, Skrundas novadā, atteikšanos no īres 

tiesībām uz dzīvokli …, Skrundas novadā,  
2.2. Skrundas novada pašvaldībā 07.10.2011. saľemts N . B., dzīvo …, Skrundas 

novadā, iesniegums par atteikšanos no īres tiesībām uz dzīvokli  …, Skrundas novadā,  
2.3. Skrundas novada pašvaldībā 13.10.2011. saľemts G. V., dzīvo …, iesniegums par 
atteikšanos no īres tiesībām uz dzīvokli  …, Skrundas novadā.  

3. Pamatojoties uz LR likuma „Par dzīvojamo telpu īri‖ 27.pantu, kas nosaka, ka „dzīvojamās  
telpas īres līguma izbeigšana notiek pēc īrnieka iniciatīvas‖, atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris 

Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars 
GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta 
STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

3.1. piekrist A. B., dzīvo …, Skrundas novadā, atteikumam un pārtraukt īres tiesības 
uz dzīvokli  …, Skrundas novadā, ar 01.11.2011.,  

3.2. piekrist N. B., dzīvo …, Skrundas novadā, atteikumam un pārtraukt īres tiesības 
uz dzīvokli …, Skrundas novadā, ar 01.11.2011.,  
3.3. piekrist G. V., dzīvo …, Skrundas novadā, atteikumam un pārtraukt īres tiesības uz 

dzīvokli  …, Skrundas novadā, ar 01.11.2011.,  
 3.4. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi SIA ―Skrundas komunālā saimniecība‖ valdes 

 priekšsēdētāju Aivaru RUDZROGU. 
 

20. § 

Par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

A. ZANKOVSKIS 
  

1. Skrundas novada dome izskata dzīvokļu komisijas iesniegtos priekšlikumus par deklarēto 
dzīvesvietu anulēšanu.  

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts:  
 2.1. Skrundas novada pašvaldībā 15.08.2011. saľemts A. Š., dzīvo  …, Skrundas 

novadā, iesniegums par S. O.,  E. P. un M. Z. deklarētās dzīvesvietas anulēšanu no 
 nekustamā īpašuma …, Skrundas novadā,  

2.2. nekustamais īpašums …, Skrundas novadā, pieder V. G., kuras pilnvarotā persona 

ir A. Š., 
2.3. 06.09.2011. E. P., S. O., M. Z.  izsūtīts uzaicinājums ierasties Skrundas novada 

pašvaldībā, lai sniegtu motivētu paskaidrojumu par deklarēto dzīvesvietu,  
2.4. Skrundas novada Bāriľtiesa 10.10.2011. apsekojusi V. G. piederošo īpašumu …, 
Skrundas novadā, un secinājusi, ka nepilngadīgā M. Z. minētajā adresē nedzīvo,   

2.5. līdz šim brīdim E. P. un S. O. Skrundas novada pašvaldībā nav ieradušās, lai 
sniegtu paskaidrojumus par deklarēto dzīvesvietu,  

 2.6. Skrundas novada pašvaldībā 31.08.2011. saľemts A. K., dzīvo  …, Skrundas 
novadā, iesniegums par M. S., L. S., S. S., R. S., M. V. un Dz. V. deklarētās dzīvesvietas 
 anulēšanu nekustamā īpašumā …, Skrundas novadā,  

 2.7. 06.09.2011. M. S., L.S., S. S., R. S., M.V. un D.  V. izsūtīts uzaicinājums 
ierasties Skrundas novada pašvaldībā, lai sniegtu  motivētu paskaidrojumu par deklarēto 



16 

dzīvesvietu,  
2.8. līdz šim brīdim  M. S., L. S., S. S., R. S., M.V. un Dz.V. Skrundas novada 
pašvaldībā nav ieradušies, lai sniegtu paskaidrojumus par deklarēto dzīvesvietu.  

3. Ľemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz LR ―Dzīvesvietas deklarēšanas likuma‖ 
11.pantu, kas paredz deklarēto ziľu pārbaudi, un 12.pantu, kas paredz kārtību, kādā notiek   

deklarēto dzīvesvietu anulēšana,  MK 11.02.2003. noteikumiem Nr. 72 ―Kārtībā, kādā 
anulējamas ziľas par deklarēto dzīvesvietu‖, atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis 
SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars 

GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS,  Gunta 
STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

 3.1. anulēt … Skrundas novadā, deklarēto dzīvesvietu S. O., personas kods …, E. P., 
personas kods …,  M. Z., personas kods …, 
 3.2. anulēt …, Skrundas novadā, deklarēto dzīvesvietu  M. S., personas kods 

…, L.S.,  personas  kods …, S. S., personas kods …, R. S.personas kods …, M.  V., 
personas kods …, un Dz. V., personas kods …,  

 3.3. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas vietnieci 
 Nadiju ZANKOVSKU. 
 

21. § 

Par Raņķu bibliotēkas darba laiku 

A. ZANKOVSKIS, I. ZALGAUCKA, A. ZĪDERE 
  

1. Skrundas novada dome izskata Raľķu bibliotēkas vadītājas Ingas ZEMES 12.10.2011. 

Skrundas novada pašvaldībā saľemto iesniegumu par izmaiľām Raľķu bibliotēkas darba 
laikā. Sēdes vadītājs Ainārs ZANKOVSKIS dod vārdu Skrundas Bērnu bibliotēkas vadītājai 
Ingai ZALGAUCKAI, kura sniedz skaidrojumu par bibliotēkas darba laiku.  

Deputāte Aldona ZĪDERE ierosina pirmdien, otrdien un trešdien bibliotēkai darbu sākt plkst. 
1000 līdz plkst. 1700. 

Ainārs ZANKOVSKIS ierosina balsot par sagatavoto lēmuma projektu.  
2. Pamatojoties uz LR likuma ―Par pašvaldībām‖ 21. panta pirmās daļas 27. punktu, kas 
nosaka, ka ―tikai dome var pieľemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos‖,  

atklāti balsojot, par Raľķu bibliotēkas darba laiku, kā lēmuma projektā: 
 - No 01.11.2011. līdz 01.06.2012. noteikt Raľķu bibliotēkas darba laiku: 

  Pirmdiena   0900 – 1600 

  Otrdiena  0900 – 1600 

  Trešdiena  1000 – 1800 

  Ceturdiena   0900 – 1600 

  Piektdiena  0900 – 1500, 

„par‖ – nav, „pret‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 
VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars 
PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „atturas‖ - nav, 

atklāti balsojot, par Raľķu bibliotēkas darba laiku, ľemot vērā deputātes Aldonas ZĪDERES 
ierosinājumu: 

 - No 01.11.2011. līdz 01.06.2012. noteikt Raľķu bibliotēkas darba laiku: 
  Pirmdiena   0900 – 1600 

  Otrdiena  1000 – 1700 

  Trešdiena  1000 – 1800 

  Ceturdiena   0900 – 1600 

  Piektdiena  0900 – 1500,  
„par‖ – 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra 
VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, 

Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 
 - No 01.11.2011. līdz 01.06.2012. noteikt Raľķu bibliotēkas darba laiku: 



17 

  Pirmdiena   0900 – 1600 

  Otrdiena  1000 – 1700 

  Trešdiena  1000 – 1800 

  Ceturdiena   0900 – 1600 

  Piektdiena  0900 – 1500. 
 

22. § 

Par izmaiņām vienotās iepirkumu komisijas sastāvā  

A. ZANKOVSKIS 
  

Ľemot vērā to, ka ar 14.10.2011. Skrundas novada pašvaldības izpilddirektora amata 

pienākumus izbeidzis pildīt Vilnis GRĀVELIS un ar domes 24.10.2011. sēdes lēmumu par 
Skrundas novada pašvaldības izpilddirektoru iecelts Guntis PUTNIĽŠ, pamatojoties uz LR 

Publisko iepirkumu likuma 22. pantu un Eiropas Sociālā fonda darbības programmas 
‖Cilvēkresursi un nodarbinātība‖ papildinājuma 1.5.3.2. aktivitātē „Plānošanas reģionu un 
vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana‖ projektu „Skrundas un 

Kuldīgas novadu teritorijas attīstības programmu izstrāde 2014-2020‖ 
Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/078, projektu ―Kuldīgas un Skrundas novadu teritorijas 

plānojumu izstrāde‖ Nr. 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/0096, atklāti balsojot, ―par‖ - 9 
(Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, 
Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta 

STEPANOVA), ―pret‖ - nav, ―atturas‖ - nav, Skrundas novada dome nolemj: 
 1. Grozīt Skrundas novada domes 25.08.2011. sēdes lēmuma (prot. Nr. 11, 3.§) ―Par 

 izmaiľām vienotās iepirkuma komisijas sastāvā‖ 3.2. punktu, no komisijas sastāva 
 izslēdzot Vilni GRĀVELI un iekļaut komisijas sastāvā no Skrundas novada 
 pašvaldības puses Gunti PUTNIĽU, Skrundas novada pašvaldības izpilddirektoru,  

 2. Noteikt, ka pēc izmaiľām vienotās iepirkuma komisijas sastāvs ir sekojošs:  
  Viktors GOTFRIDSONS, Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas pirmais 

     vietnieks – vienotās iepirkuma komisijas priekšsēdētājs,  
  Inese OZOLA-GŪTPELCA, Kuldīgas novada domes Administratīvās nodaļas 
          vadītāja / juriste,  

  Kaspars RASA, Kuldīgas novada PA ―Kuldīgas attīstības aģentūra‖ direktors,  
  Zane EGLĪTE, Skrundas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja,  

  Santa LENCBERGA, Skrundas novada domes deputāte,  
  Guntis PUTNIĽŠ, Skrundas novada pašvaldības izpilddirektors,  
  Uģis LAGZDIĽŠ, Kuldīgas novada domes deputāts.    
 

23. § 

Par saistošo noteikumu Nr. 8/2011 “Kārtība, kādā Skrundas novada pašvaldība sedz 

braukšanas izdevumus obligātā pirmsskolas izglītības vecuma izglītojamajiem, 

vispārējās pamatiglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu izglītojamiem Skrundas 

novada vispārizglītojošās iestādēs” apstiprināšanu 

A. ZANKOVSKIS, I. FLUGRĀTE 
  

1. Sēdes vadītājs Ainārs ZANKOVSKIS dod vārdu deputātei, novada izglītības pārvaldes 
speciālistei Ingai FLUGRĀTEI, kura sniedz skaidrojumu par veiktajām izmaiľām  
22.09.2011. Skrundas novada domes sēdē apstiprinātajos saistošajos noteikumos Nr. 8/2011, 

pēc LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas saľemtās vēstules par 
nepieciešamajiem labojumiem.  

2. Ľemot vērā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 18.10.2011. vēstuli 
Nr. 17-1e/15868 un pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām‖ 43.panta pirmās daļas 8. 
punktu, kas nosaka, ka ―dome ir tiesīga izdot saistošus noteikumus paredzot administratīvo 

atbildību par to pārkāpšanu, ja tas nav paredzēts likumos, šādos jautājumos: par sabiedriskā 



18 

transporta lietošanu‖, MK 04.08.2009. noteikumu Nr. 872 ―Noteikumi par  pasaţieru 
kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot braukšanas maksas atvieglojumus maršrutu tīkla 
maršrutos‖ 12. punktu, kas nosaka, ka ―šo noteikumu 9. un 10.punktā minēto kategoriju 

pasaţieri biļeti iegādājas par pilnu maksu, un braukšanas izdevumus viľiem pašvaldības 
noteiktajā kārtībā sedz no attiecīgās pašvaldības budţeta‖, 13. punktu, kas nosaka, ka ―šo 

noteikumu 11.punktā minēto kategoriju pasaţieri biļeti iegādājas par pilnu maksu, un 
braukšanas izdevumus viľiem pašvaldības noteiktajā kārtībā sedz no attiecīgās pašvaldības 
budţeta vai saskaľā ar normatīvajiem aktiem par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību‖, 

atklāti balsojot, „par‖ - 9 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Inga FLUGRĀTE, Rihards 
VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona ZĪDERE, Aina rs 

PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Gunta STEPANOVA), „pret‖ - nav, „atturas‖ - nav, 
Skrundas novada dome nolemj: 
 1. Atcelt Skrundas novada domes 22.09.2011. sēdes (prot. Nr. 13, 10.§) lēmumu ―Par 

 saistošo noteikumu Nr. 8/2011 ―Kārtība, kādā Skrundas novada pašvaldība sedz 
 braukšanas izdevumus uz Skrundas novada izglītības iestādēm obligātā pirmsskolas 

 izglītības vecuma izglītojamajiem, vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 
 izglītības iestāţu izglītojamiem‖ apstiprināšanu‖,  
 2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 8/2011 ―Kārtība, kādā Skrundas novada 

 pašvaldība sedz braukšanas izdevumus obligātā pirmsskolas izglītības vecuma 
 izglītojamajiem, vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāţu 

 izglītojamiem Skrundas novada vispārizglītojošās iestādēs‖ (pielikums Nr. 3 uz 6 
 lpp.). 
 

Sēdes vadītājs Ainārs ZANKOVSKIS informē deputātus par ārkārtas domes sēdi 10.11.2011., 
plkst. 1000, deputāti vienojas kārtējo apvienoto komiteju sēdi sasaukt 17.11.2011., plkst. 1000, 

kārtējo domes sēdi sasaukt 24.11.2011., plkst. 1000.  
Sēdes darba kārtības jautājumi izskatīti un sēdes vadītājs Ainārs ZANKOVSKIS pasludina 
domes sēdi par slēgtu.  

 
Sēde slēgta plkst. 1030 

 
Sēdi vadīja         A. Zankovskis 
         28.10.2011.  

 
Sēdi protokolēja       E. Pole 

         28.10.2011.  


